
 
UCHWAŁA NR L/655/13 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.488,50 zł. 

z tego:  

- dochody związane z realizacją zadań własnych,  

 

 kwota  

 

 1.488,50 zł. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 

kwota 1.488,50 zł. 

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie  

ustaw,  

 kwota   1.488,50 zł. 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  

napojów alkoholowych,  

 kwota   1.488,50 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.000,00 zł. 

z tego:  

- wydatki związane z realizacją zadań własnych,  

 

 kwota  

 

 1.000,00 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia  o kwotę  1.000,00 zł. 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii  kwota  1.000,00 zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  kwota  1.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.488,50 zł. 

z tego:  

- wydatki związane z realizacją zadań własnych, 

 

 kwota 

 

 2.488,50 zł. 

Dział 851 Ochrona zdrowia  o kwotę  2.488,50 zł. 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  kwota  2.488,50 zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych  kwota  2.488,50 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4645



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Kazimiera Szymańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4645


		2013-12-30T08:26:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




